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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51713027O

2. Data e Regjistrimit 13/05/2025
3. Emri i Subjektit QEMMELAB CONSULTANCY AND PROCESSING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Kajo Karafili”,Pallati Mc Inerte,Kati 
0,Njësia Bashkiake Nr.10,1001,Tiranë 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence dhe projektimi në fushën e 
elektronikës;kryerje te instalimeve te kabllove elektrike dhe 
montimeve të ndryshme; tregti (blerje dhe shitje) të 
materialeve elektronike; montime elektronike të çdo lloji; 
ndërtim dhe përpunim të pajisjeve dhe komponentëve 
elektronikë dhe të ngjashëm, si dhe të pajisjeve 
elektromekanike; realizim të përpunimeve të vogla mekanike
Evaristo Quattrini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2025 Deri: 02/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i pare Z.Evaristo Quattrini do te jete 
pergjegjes per kryerjen e te gjitha veprimeve bankare me cdo 
banke te nivelit te dyte

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Mbaresa Sela
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Nga: 02/05/2025 Deri: 02/05/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori/ja e dyte Znj.Mbaresa Sela do te jete 
pergjegjese per te gjitha proceset administrative dhe ligjore 
te shoqerise ne lidhje me shtetin dhe institucionet e 
ndryshme.

14. Ortakët Marisa Romani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rudina.rudi23@outlook.com  
Telefon: 0682007225  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-443678-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B001DFF5-BD98-4AEB-8697-67998CADC1CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63524CB4-299E-4607-8E73-85D157DB4543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD288B1-3477-49DE-BDDD-A800C99B2A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9265914C-EE16-4F5F-81F8-EA455C372B15

